Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 44/2018

Alexandre Ribeiro da Silva Neto, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação ao serviço de roçadas nas estradas,
requer sejam prestadas as seguintes informações:

1. Quem são os prestadores de serviço que foram contratados pela

Prefeitura para fazer o serviço de roçada nas estradas rurais? Fornecer nome, cópias das notas fiscais
e comprovantes de pagamento.

2. Qual foi a meta estabelecida e quais foram as estradas

beneficiadas com este trabalho?

3. Este trabalho continua sendo feito por alguma empresa ou
profissional da área?

JUSTIFICATIVA

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 03 de setembro de 2018.

Alexandre Ribeiro da Silva Neto
Vereador